关于开展 2023 年度评优评先活动的通知

各会员单位、会员个人：

为了表彰生态环境领域的先进企业和环保科技工作者，展示和

推广先进环保创新技术、环保精品项目及行业优秀企业形象、环境科

技人才，不断推动环境科学发展和技术创新，我会经多次研讨决定开

展 2023年度评优评先活动。现将相关活动安排通知如下：

一、评选内容

1、2023 年度优秀理事单位、优秀会员单位；

2、“突出贡献奖”“环保先锋”“社会责任奖”“热心奉献奖”。

二、评选时间

2023 年 12月 26日开始申报，2024 年 3月上旬公布结果。

三、评审标准

（一）年度优秀理事单位

1.认真贯彻执行国家有关政策、法律和法规，社会信誉好；

2.本单位工作成绩突出；

3.积极参与促进会工作，并指导其他会员开展工作；

4.遵守促进会《章程》和各类管理办法，履行理事单位义务、按

时缴纳会费，积极参加促进会组织开展各项活动并在其中起骨干作用；

5.在业界有良好的口碑和信誉。

（二）年度优秀会员单位

1.认真贯彻执行国家有关政策、法律和法规，社会信誉好；

2.本单位工作成绩突出；

3.积极参与促进会工作；

4.遵守促进会《章程》和各类管理办法，履行会员义务、按时缴

纳会费，积极参加促进会组织开展的各项活动；

5.在业界有一定的口碑和信誉。

（三）“突出贡献奖”

1.认真贯彻执行国家有关政策、法律和法规，社会信誉好；

2.本单位工作成绩突出；

3.积极参与并充分支持促进会各项工作；

4.遵守促进会《章程》和各类管理办法，履行会员单位义务、按

时缴纳会费，积极参加促进会组织开展各项活动并在其中起骨干作用；

5.在业界有广泛的口碑、较强的号召力，积极践行企业社会责任、

探索新技术，助力行业创新发展。

（四）“环保先锋”

1.认真贯彻执行国家有关政策、法律和法规，社会信誉好；

2.本单位工作成绩突出；

3.积极参与促进会工作；

4.遵守促进会《章程》和各类管理办法，履行会员义务、按时缴

纳会费，积极参加促进会组织开展的各项活动；

5.积极探索先进环保技术、践行环保精品项目的会员单位或个人。

（五）“社会责任奖”

1.认真贯彻执行国家有关政策、法律和法规，社会信誉好；

2.本单位工作成绩突出；

3.积极支持促进会工作，努力践行企业社会责任，长期助力社会

公益，传播正能量。

（六）“热心奉献奖”

1.认真贯彻执行国家有关政策、法律和法规，社会信誉好；

2.本单位工作成绩突出；

3.积极支持促进会工作，热心奉献。

四、评选方式

1.符合条件的会员单位及个人，请将申报表报送促进会秘书处。

2.秘书处对申报材料进行初审，确定推荐名单，并将申报材料及

初审意见一并报送至会长办公室，确定获奖名单。

五、评选要求

1.申报单位和个人，对其申报材料真实性负责。如发现申报材料

失实，取消评选资格，严重失实的进行通报批评，并暂停申报资格。

2.在审核过程中，秘书处按评选条件，严格把关，确保评选质量。

3.本次评选不收取任何评审和申报费用。

六、申报方式

所有参评会员单位及个人应按要求填写本通知附件表格，并发送

至邮箱 385336975@qq.com，文件名及邮件标题为“申报奖项+工作

单位”。申报资料截止时间为 2024年 2月 28 日。

联系人：温国强，15989608377

mailto:30前发送至邮箱385336975@qq.com。文件名及邮件标题为
mailto:30前发送至邮箱385336975@qq.com。文件名及邮件标题为
mailto:30前发送至邮箱385336975@qq.com。文件名及邮件标题为

附件 1：2023 年度优秀理事单位申报表

附件 2：2023 年度优秀会员单位申报表

附件 3：2023年度“突出贡献奖”“环保先锋”“社会责任奖”“热

心奉献奖”申报表

东莞市松山湖生态环境发展促进会

2023年 12月 26日

附件 1： 2023 年度优秀理事单位申报表

优秀理事单位申报表

单位名称：

联系人 职务 手机号

通讯地址 邮编

座机 传真

单位主要业绩

盖章

年 月 日

秘书处意见：

签字：

年 月 日

促进会意见：

盖 章

年 月 日

附件 2： 2023 年度优秀会员单位申报表

优秀会员单位申报表

单位名称：

联系人 职务 手机号

通讯地址 邮编

座机 传真

单位主要业绩

盖章

年 月 日

秘书处意见：

签字：

年 月 日

促进会意见：

盖章

年 月 日

附件 3

“突出贡献奖”申报表

单位名称：

联系人 职务 手机号

通讯地址 邮编

座机 传真

单位/个人主要业绩

盖章

年 月 日

秘书处意见：

签字：

年 月 日

促进会意见：

盖章

年 月 日

“环保先锋”申报表

单位名称：

联系人 职务 手机号

通讯地址 邮编

座机 传真

单位/个人主要业绩

盖章

年 月 日

秘书处意见：

签字：

年 月 日

促进会意见：

盖章

年 月 日

“社会责任奖”申报表

单位名称：

联系人 职务 手机号

通讯地址 邮编

座机 传真

单位/个人主要业绩

盖章

年 月 日

秘书处意见：

签字：

年 月 日

促进会意见：

盖章

年 月 日

“热心奉献奖”申报表

单位名称：

联系人 职务 手机号

通讯地址 邮编

座机 传真

单位/个人主要业绩

盖章

年 月 日

秘书处意见：

签字：

年 月 日

促进会意见：

盖章

年 月 日